
2016 年 3月  

 

読 者 の 皆 様 へ 

 

株式会社 建設物価サービス 

 

月刊「建設資材情報」廃刊のお知らせ 

 

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。 

  平成 15 年 4 月の創刊以来、皆様にご利用いただいてまいりました「建

設資材情報」ですが、誠に勝手ながら、平成 28 年 3 月号をもちまして廃

刊とさせていただきます。創刊からの 13 年間、ご支援を賜り誠にありが

とうございました。 

 廃刊後は一部の内容を年刊「資材・工法データシート」等に移行します。 

 また、弊社発行の「資材・工法データシート」「建設工法 ＮＥＴＩＳ」

「災害に強いまちづくり」におきましては、今後とも変わらぬご愛顧のほ

ど、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


